

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.23.3276
Date Received: 12th of December 2023

Information Requested:

I have a freedom of information request regarding the use of multi-medicine pill pouches to increase medication compliance, save on medication waste and increase adherence rates for especially the polymedicated adults.

Could you please answer the following questions?

Within your Organisation

1. Are you using medication pill pouches for your patients?

No

2. Who provides these pouches? E.g., Hospitals, community pharmacies (Please state name & address).

N/A

On discharge (long or short term)

3. Do you discharge patients on medication pill pouches?

No

4. Who provides the medication pill pouches?

N/A

5. Do you provide other medication prompts aids?

Yes

6. Do you provide medication prompt visits?

No

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.

EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link
<https://eput.nhs.uk>